
 

 

Verksamhetsberättelse för Barnens hopp i Sverige 2020 

Liksom Corona-pandemin har påverkat hela samhället under 2020, har den även i viss mån 

kommit att påverka Barnens hopps verksamhet. Under april månad hade vi stängt i butiken, 

övriga månader har vi lyckats ha öppet som vanligt (undantaget juli och större delen av 

augusti), med vissa restriktioner för kunderna. Vi har som vanligt haft höstmarknad, detta år 

i mitten av oktober och julmarknad i slutet av november (domsöndagen). Tyvärr har inte 

heller 2020 inneburit någon personalförstärkning. Det är som vanligt fyra kvinnor som skött 

ruljangsen under året. Ordföranden har, liksom tidigare, varit behjälplig under en del 

lördagar så att personalen kunnat ta igen sig.  

Öppettiderna är fortfarande fyra dagar i veckan, onsdag till lördag. Många hittar till vår butik 

och omsättningen som har ökat de senaste åren gäller även 2020, då den uppgick till hela 

275 000 kronor att jämföras med 223 000 under 2019. Den ökade omsättningen beror även 

på generösa företag som skänkt nya varor till butiken under året. Ett stort tack till dessa! 

Under 2020 har vi bytt Swish-nummer från 123 57 600 12 till 9010646. Detta medför att det 

varje transaktion med Swish numera är gratis för Barnens hopp.  

Inte heller under 2020 har det varit någon aktivitet på vårt svenska Instagram-konto. Vi 

räknar med att kunna lösa detta under början av 2021. På Instagram-kontot lägger vi ut 

bilder från olika event som ägt rum samt varor som är till försäljning i butiken.  

Årsmötet 2020 avhölls återigen i Bostadsrättsföreningen Gula Husens föreningslokal på 

Häggviksvägen 23 i Häggvik. Eftersom Corona hade hittat även till våra trakter, var i stort 

sett bara styrelsen på plats. Det bjöds dock på sedvanligt kaffe, thé med tilltugg vid 

årsmötet.   

Under 2020 har två medlemsbrev gått ut till medlemmarna och givarna hos Barnens hopp. Vi 

har för avsikt att fortsätta med den frekvensen av brev även under 2021. Medlemsantalet i 

Barnens hopp var tämligen lågt under första halvåret 2020, då vi hade cirka 23 medlemmar. 

Efter en drive under perioden augusti – oktober steg dock medlemsantalet till cirka 70 

personer!  

Styrelsen har haft åtta protokollförda möten under 2020.  

I Långared, Alingsås har ”Barn i Ukraina”, liksom tidigare år, stött oss månatligen med 5 000 

kronor. Under 2020 har även deras verksamhet legat i träda på grund av Corona. De har 

även bistått oss med 61 000 kronor för reparation av köket i Novy Dom  

Tanken var att Agneta och Yuri i Reni skulle hälsa på i Sverige under 2020, men det har av 

förklarliga skäl fått skjutas upp. Det återstår att se när de kan komma hit och besöka oss.  

Sollentuna i februari 2021 

Styrelsen för Barnens hopp 


